1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное казенное учреждение
«Городской центр градостроительства и архитектуры»

603006 Нижний Новгород, пл. Свободы, д.1/37, пом.21 ✆ +7 (831) 233-33-84, факс (831) 233-33-94, info@rsg-nn.ru

г. Нижний Новгород

П Р И К А З

06.08.2020 №                                           25

«О внесении изменений в документацию об
аукционе в электронной форме»

В соответствии  с разделом 5 документации об  аукционе в электронной

форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций (рекламные конструкции, совмещенные с пунктами проката
велотранспорта) на земельных участках, находящихся в муниципальной
собственности города Нижнего Новгорода (далее - аукционная документация),
утвержденной приказом от 27.07.2020 №22 (далее – Приказ)

приказываю:

1. Внести изменения в аукционную документацию, исключив из лота №2
рекламную конструкцию:

2

№

п/п

№

позиции

на карте

№

карты

Зона Район Адрес

размещени

я

рекламной

конструкци

и

Тип

рекламно

й

конструкц

ии

Наличие

возможно

сти

подключе

ния к

электросе

тям

Размер

одной

сторон

ы

инфор

мацион

ного

поля,

м2

Кол-

во

стор

он

Общая

площадь

информа

ционных

полей,

кв.м

14

12040
1

О10

2
Нижего-
родский

Белинского
ул., у дома

71

Реклам-
ные

конструк-
ции,

совме-
щенные с
пунктами
проката

вело-
транспор

-та

да 1,8 1 1,8

2. Приложение № 1 к Приказу «Документация об аукционе в электронной

форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций (рекламные конструкции, совмещенные с пунктами проката
велотранспорта) на земельных участках, находящихся в муниципальной
собственности города Нижнего Новгорода» изложить в новой редакции
(приложение №1 к настоящему приказу).

3. Приложение № 2 к Приказу «Дата проведения электронного аукциона и
начальный размер платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций
(рекламные конструкции, совмещенные с пунктами проката велотранспорта) по
договору (цена лота)» изложить в новой редакции (приложение №2 к
настоящему приказу).

4. Отделу разрешительной документации МКУ «Городской центр
градостроительства и архитектуры» (Н.В.Кореповой) обеспечить размещение
сведений об изменении аукционной документации на сайте www.rsg-nn.ru.

5. Юридическому отделу МКУ «Городской центр градостроительства и
архитектуры» (Н.И.Маслову):

5.1. Обеспечить размещение сведений об изменении аукционной
документации на сайте АО «Единая Электронная Торговая Площадка» в сети
Интернет www.roseltorg.ru и на официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сроки,
предусмотренные действующим законодательством.

5.2. Обеспечить размещение информацию о внесении изменений в
извещение о проведении аукциона в электронной форме в печатном средстве
массовой информации, определенном администрацией города Нижнего

http://www.rsg-nn.ru/

3

Новгорода – газете «День города. Нижний Новгород» в сроки, предусмотренные
действующим законодательством.

5.2. Обеспечить размещение сведений об изменении аукционной
документации на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода
в сети Интернет: www.нижнийновгород.рф.

Директор Д.С. Яриков